Væris ex me (amice) quo potissimum litterario nego-  
cio fallâ ociû hoc æstiuû, hisce præcipue diebus, queis.  
*Exoriturq; Canis latratq; Canicula flammans,  
Et rabit, igne suo geminans incendia Solis.*

Ego verò oblecto me accuratissimis lucubrationibus Thuilij  
nostri, in Emblemata Cl. Viri & nunquam satis laudati ANDREAE  
ALCIATI, Illas vt habeam à prælo penè recentes curat honestissi-  
mus vir Petrus Paulus Tozzius, cuius industriæ & impensis de-  
bebunt quandoq; studiosi non minima profectus sui partem. In  
illis (si hæc scire aues) elucet eruditionis apparatus & concin-  
nitas ea sanè copia, vt possis appellare Mêsam Apollinis & Mu-  
sæfarum, Indicam Solis, fabularum & figmentorû plenam, magna  
veritatis mole opprimentem, & non dubie obruentem. Sunt hec  
quidem & ab alijs dicta: at hic noster in eam nouæ methodi se-  
riem redegit, vt Colchidem illam satis iam decantatam æmula-  
tus, vetulum Aesonem recoxerit, restitueritq; primæuæ & qui-  
dem vegetæ iuuentuti. Iam verò quæ ipse de suo addidit, quam  
pulchra, quam acria, quam limata sunt? stylus ipse acutus, inuē-  
tio & dispositio elegans, aculei molli vrbano illiti, quos nemo  
declinet, imò verò lubēs excipiat, admittatq; Mihi sanè Emble-  
mata hæc nunc demum verè Emblemata videntur. Thuilij enim  
lucubrationes instar aurei vasis mihi sūt, & quidem magni pon-  
deris, quod hæc Alciatina toreumata aptè conuestiant, ornatum  
non modò commodatum ex se ipsis, verùm etiam splendorem  
ab auro obryzo sumptura mutuum, magna cum ingentis precij  
accessione. Tu cum primum hæc videris, ibis sat scio in senten-  
tiam meam; tu Patauina Siren,

*Qui solus legis, ac facis disertos.*

Vale & sitim æstumq; res suas sibi habeant, res suas sibi agant,  
iubeto. Ex Bibliothecula nostra, XIV. Kal. Aug. MDCXX.

b IOAN-

IOANNI THVILIO MARIAE,  
 MONTANO Physico-Medico Po-  
 lymathia instructissimo, QVI AL-  
 CIATI EMBLEMATA sudato  
 ærumnali labore & improbo ex Cim-  
 merijs tenebris vindicata, eruditionis  
 varietate, linguarum elegantia emen-  
 davit; Aliorum Hypomnematis au-  
 xit; maiori cultu, nitore multiplici il-  
 lustravit, ELOGIVM hocce tessera  
 instar REDHOSTIMENTI impen-  
 sè magis PETRVS PAVLVS VEN-  
 TVRINVS sistit. Maçte Virum MA-  
 XVME hoc TVO GENI, INGE-  
 NIQ. vigore.

ANDREÆ EMBLEMATA ALCIATI

S V V M

IN NITOREM IN CANDOREM

ELEGANTIAE OMNIS IN CERTAMEN

REVOCASTI

IOHANNES THVILI

A C

IN TAETRO IACENTIA SITV

AD VENEREM REDIERE SVAM

VOCES HINC INDE ET VOTA

QVO TACITVR NIORA HAEC